B sic cuius obligatio qd quā iducit qdā necessitas
ve nō spora ita recōpēsatio fiat. **S**ed & ē no-
tādū: qd ille qd mutuū pōt ablsq; petrō in pa-
cū reducere cū eo qd accipit mutuū/recōpēsa/
tionē dāni:qd icurrit eī p carētiaz pecunie aut
alteri⁹ rei mutuante. **H**oc at nō ē vēdere vsum
pecunie tē. s; dāni vitare. Et pōt eē qd accipies
mutuū mai⁹ dāni euitare: cū sua vtilitate da-
mū alteri⁹ recōpēset. **I**bi vide caute/neq; stu-
diose se dicat dāni icurrisse ex mutuo:qd ipē
qd aliqua alia rē aut pecuniā sine nocimē po-
tuit euitare. Recōpēsationē vlo dāni qd p̄side-
rat in b; qd de pecunia nō lucrat: nō pōt pactū
deducere: qd nō dī vēdere id qd nō h̄z. Et p̄t ipē
diri multpli⁹ ab h̄ido. **H**ec de. y. de dāno. Si
qs. p̄t mutuū alii tradidū nō pot colere vine-
as suas v̄ agros aut fruce⁹ cōportare. vel ap̄t
mutuū deficere i expēsi: et cogit vēdere domū
v̄ aliquā possessionē sua tē. **D**e dāno: re si

q̄s obligat̄ alteri certā pecunia ad cerasi ep̄us.
Et insueniente nō p̄t sibi satisfacere; p̄t h̄ q̄z ca-
lē pecunia alteri mutuauique q̄ sibi nō restituic.
Si sic via iuris non eſt, ad

Et sic via iur^s vexat:z ad penas pecuniarias
Curca terrū de em (soluēdas cōpellit z.
prioribz vēdīcibz cariori p̄cio p̄f dilatiōem **T**riplex
rimi sive epis an sic vslra Est noradū q̄ est termin⁹
triplex termin⁹ epis. **P**rim⁹ grecis vīceiter epis
nū culpe:z nōcīe sive quārīe:z

tip culpe et neqcie siue auaricie. De his cribus

termis dicitur papa ipsius cuius terminum posuitur. Quod ad primi quem non transgredientur quod ad secundum nec couerteret opere terram et beneplacitum. Primum enim natus de genere; qui ex ipsa lege genere originem habet. Et de his papis ait: terminum posuitur. I.e. ponit astutus. Talem enim sit cum expectatio solutiois regni ceteri emperie iusto precio velibet ad certum tempus per gloriam videntur libe recedere emperori. Et hunc terminum non solum est sine periculis etiam est opus plus iusti et meritorii. Primo dicto modo terminum solutiois dare est opus plus. Viz. cum sit id dignum quod statim solueret difficultate vel minime posset. Tradidit enim tunc ipse emperori non enim ipsa res emperat. Vix etiam ei deinde de mortuo subveniret. Nam videntur das dilatatione temporis ad solutionem; id facie acsi mutuaret pecuniam rei videntre ipsi emperori ad tantum tempore; ut per tempore ex talis pecunia emperator posset pudorem necessitatibus suis. Et hunc est opus magne pietatis; yez sic expectare artifici aut aleardi dignitatem non habet vix arte sua exercitare aut familiam suarum. Est neque habet quis tota familiam illius passere et sustinere; quod per elynam enuntiatur; etiam quodammodo plura misericordie opera exercitare. Nam etiam vestit nudos; alit famelicos; poterat sicut ibus dominis visitare egroros; suscipere vagos; educere in carcerares; et iuuenes et puellae sepe sustinet ne ruant per petram. Ac per hunc facere dici potest quod terminum solutiois videntur; ut patet infra. sic per hoc etiam et ceteri cuius est de visu. Secundo terminum solutiois dicto modo dare est opus iusti summi iustitiae naturae; quod declarat dominus Iesus. vi. dicens: Quocumque vult ut faciat vobis boies; ea vobis facite illis. Et hunc ad hunc rex dicitur; i.e. i. vbi dicitur quod iustitia est quod in lege et in euangelio principia sunt. Et quod dicitur legi non solum tenet homo iuxta facultatem suam ac iuxta emeritis indigentiam; sed etiam in charitate et quod libenter per suorum actuum voluntate et dilectione recipere aut penam aut gloriam. xv. q. s. in. H. et eo. i. fin. Ad hunc intellectum potest exponi vobis propter quod ait. Domine quod habitaribus in tabernaculo tuo: que quod regesceris in more sancto tuorum. Et sequitur. quod pecunia non dedit ad vissim; sed dedit terminum solutiois genere. Et Ezechiel. xviii. dicitur. Circa si ad vissim non accomodauerit; et amplius non acciperet. s. p. Et percessum tempus solutiois vita viuere non potest. i. debet primus sepietum. Et hunc est maius vobis imm